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Productos para el control de erosion
Paja y coco (P/C), juta (J), coco (K), Polietileno (V)

PHYSICAL PROPERTIES
Aspecto

Gramaje

Dimensién de las mallas

CARACTERISTICAS MECANICAS
Resistencia a traccion MD

Resistencia a traccion CMD

DURABILIDAD
Durabilidad estimada

SOLICITUD
inclinacién esperada

NOTAS

Debido al origen natural del producto los valores de esta ficha técnica puede estar sujeta a importantes variaciones.
Vigano Pavitex tiene el derecho de actualizar los datos en cualquier momento y sin nota. Tolerancia en el tamafio + 5%.
Otros tipos estan disponibles a demanda. Otra informacion esté disponible en las fichas técnica de cada producto
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P/C
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400
12x12

3,5
1,2
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J
red

500
20 x 30

7,5
5,0

12

1.5
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red
400

20 x 30

10,0
10,0

24

1:1

K7
red
700

15x 20

18,0
12,0

36

31

V 20
red
100

3x3

20,0
10,0

EN ISO 9864

EN ISO 10319
EN ISO 10319
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